
HECT DR 41,1. CASADO 

FACULTAD DE in stICalk- Uta& 

Página 1 de 1 

lata Universidad Nacional de Salta 

l'ya FACULTAD DE 
1:/- - INGENIERIA 

1983-2023 - 40años de 
Democracia en Argentina 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 
SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54- 
0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 0 3 OCT 2023 

Res. N° 5 0 6 2 3 
Expediente N° 14064/23 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por distintos alumnos de esta 

Facultad de Ingeniería y que se encuentran en condiciones de acceder a la misma, 

cumplimentando con lo previsto en Calendario Académico 2023, para inscribirse en el turno 

de exámenes libres correspondiente al mes de Setiembre del cte.,y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 483-CD-2022 y modificatoria se aprueba el Calendario 

Académico 2023 de esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de Setiembre del presente año. 

Que los responsables de las asignaturas, proponen la fecha y hora de la evaluación. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizada la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de Setiembre de 2023, en el horario y fecha que se indican en el 

ANEXO. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a la 

Escuela de Ingeniería Industrial y siga por la Dirección Adnninistrati asde Alumnos para 

su toma de razón y demás efectos. 

OM 

RES. FI 
	 5 0 6 -D-2023 

Meg. Inc .P 	FERNANDA GABIN 
SECRETAR15,1)E',1!.(w.rted Y TRMSFERIEMCIA 

FACalL1C.:0-  DC. 	fi,c..R!A- UliSB  



5 0 6  23 
ANEXO 

Reporte de Mesas de Exámenes 
	Expte N° 14064/23 

Año Académico: 	es igual a 2023 
Turno de 	 es igual a Especial Setiembre 2023 
Llamado: 	 es igual a Llamado del Turno Especial Setiembre 2023 

Llamado 
	

Fecha 
	

Hora 
	

Docentes 

Sé0e COtra 
(0062) GESTIO 

GEST DE LA CAL,`!, 

Llamado del Turno Especial 28/09/2023 
Setiembre 2023 

14:00 	 CASTILLO SILVANA 
ELIZABET, PAIVA MONICA 
LILIANA, VILLANUEVA 
BARBARA MAGDALENA 

(0063) RELACIONES HUMANAS 

Llamado del Turno Especial 22/09/2023 
Setiembre 2023 

19:00 	 ALVARADO MARIA JOSE, 
CHERRI FERNANDO 
MARTIN, ECHAZU LAMAS 
ALDO CESAR, QUISPE 
FEDERICO FABIAN _ 

  

   

25/9/23 08:33 
	 HOJA: 1 / 1 


	Page 1
	Page 2

